
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORG'TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Coliuku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.ww.hidaa.gov.al 

- ~ E K L A R A T - E  - - . -  . 

E, XNTERESAVE PRIVATE 
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 

, . 

E ish-yrtarit qE mbart 'detynmin p k  deklarim tE intoresave private t2 tij, baihklhortit/es dhe tr? 
femijeve madh&, ne bazz te Ligj it 111.9049, daG 10.04,2003 '.Pet deklarimin dhe kbntrollin e 
paurive, tt;; detyrimeve flnanciare te te zgjedhwe dhe te disa nEpunCsve publikg ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per par&ndaIimin e konfliktit.tE intaesave n5 ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e wqyruara ne ligjin nr.9475; datE 9.2.2006 dhe nE ligjio nr.9529, 
dat5 1 1.5.2006. 

Emri 

Imstltuchni dhre adresa 

Data e I a w t  nga Data e dwezimit t2 
dekiaratb detyra 

PER KONTRQLLIN E D E ~ A R A T E S  SE ~'ERESAVIE 

NE b a 2  tE pikb 5 t6 neait 14, tE ligjit nr.9367, date 07.043005 "PEr parandahin e konfliktit 
te internave n? nshtrimin e funksioneve publike", 

I A u t o r i z o j :  

Inspktoratin e Lartii tii Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
a u t o h r  nga Autoriteti PErgjegj5s - Tnspektori i PErgjithshEm i ILDKP-&, qE tE verifikojnii 
nt tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, hteaesat private dhe 
detyrimet fiamciarq q8 ekzistojng n& em& dhe p6r liogarin6 time, tG basbkZshortit les dhe ti! 

D e h j  se 1; dhznirat e pqyrcfara pref meje nLi kZt8 dokument 
jm@" t2 dhe'nuk kam deklarrccrr -2 qZ n ~ k  LishtZ e vW& 



N 1 ) R Y S ~ T  
E INTERIESAVE: PRlVATE 

PASUEU 'I'll PALUAJTSHME DEIE TE LUAJTSHME 

Pgrshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakgsime) 11C: Hojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sG veprimit, vleren n& leke apo ne valutE qe pasqyrohet ne dokumentacionin qC 
dispononi, nE mungusE te dokumenteve vleren qZ keni shtuar apo pakgsuar, pjesen takuese qE zoteroni te 
$do lloj pasurie, tc paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar osc jo ne regjistrat publike, per periudhcn 
nga deklarimi i meparshem deri nc daten e largimit nga funksioni. Interesa kCto qe kane lidhje me; Ju, 
bashkeshortinlen dhe fPmij&t rnadhorC. 

Pjesa 
N r. Pfrshkrimi i pasurisc VIera me shifra dhe me fjalP ne % 

I Emri, Mbiemri, NEnshkrimi 

m 
NEse ky format BhtE i pamj aftueshem, vazhdoni te ploesoni ne fotokopje t2 tij . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R a  I DEKLARIMIT DHlE KONTROLLIT PASURIVE 

TE ARDHUR4T DHX ANGAZHiMET 
NE VEPRIMTARI 

Pershkruani hollEsisht te ardhurat nga paga ose pjcsemarrja nE borde, Shuma e te ardhurave te 
komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qc ka sjclle te ardhura pcrfituara, ne ltke ago ne 
personale, per bashkCshortinlen dhe Ernijet madhorc. Pel-caktoni valute, nnga dcklarimi i 
emertimin e institucionit, organizatgs apo aktivitctit nga ku janc meparshEm deri ne datEn e 
siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e nderprcrjcs sc 
veprimtarise se organixates, funksionin, natyren e angazhimit. marredhenievt financiare. 
I'triudha nga deklarimi i meparshEm deri ne daten e nderprerjes se  (me shifra dhe me fjalc). 
marrcdhcnieve financiare me rastin e largimit nga funksioni. 

Emri, Mbiemri, R'Znshkrimi 
<- 

Nese ky format EshE i pamjaftueshem, vazhd~ni tE plot&ni n& fotokopje t8 tij . 
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M s M X T o m  I L m  I lMEa*RIMIT DHE .oCoLLdT7 ~ ~ ~ s u R I Y E  % +  y 
I I I i s  

t i 
1 

Dwrnet fmmciare ndaj personave juridikE dhe fiziki! (Mi, huamanje 'dktyrid shldiw ctj .) qJ 
ekzistojne brenda dhe jas@ vendit, I mbehlra ende pa u d y e r  per prri* nga de~lsrirbi i ' 

mrSph5rn dni nt datin e largimit nga funksioni, si dhe d e v e t  e l i d  vitit tii dekla* i l  . A 

Ddyrime kEto E id-zyrknt, bashkZshortitlq dhp &j&e n5 moshb rnizre. ; - -. -.- 
I T2 d h h t  p6r m. emgnash ndj  t8 ci1Ifve kdni dktyrh6 fit&ciak ti5 pat&rohen.ot fletm m.6, !pk r ' 

t6 ruajhu koafidmcialitetin e we. 1 
- 1 I 

I . I 

m- - PGrshkrrani hollisisht qEllmin kdetydiuit fiaanelar, Shum! e ~ b 1 ~ e i . y  
shim?. totale'nii lek?apo nF valuth dqi* eQllimit deklsrimi i m1parsh~m : 
dha tE mbariniit tE detyrfmit {muaji/viti), nr. eq- .deri n8 daten e ,largi&it . e 
kontratf a dhe interesin-bazk mga RnBioni ' , . 
Plr kredjtE bankare shamen totale (kryesor + (me shifra'dhe me 
intern), kohgzgjatja (muajVviti) dhe kZs~i'mujor. shkrim) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ICNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURWE 

E pjes$tarGve t6 familjes qL. mbartin detyrirnin p6r deklarirn n8 b a z ~  ti5 nenit 22 ti. Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 -dhe neni7 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pGr pasurite qZ 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
' 

Emer, atesi, mbiernzr Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
-. Erntr, atCsi, mbiemer, funksion 

A u t o r i z o j :  

A U T O R I Z I M  

PER KUNTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikEs 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandamn e konfliktit 
tE interesave n& ushtrimifi e funhioneve publike", 

Inspektoratin e Lade te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjBs - Inspektoori i PergjithshZrn i ILDJLP-se, qe te verifikojne 
ne t6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE ne emrin tim dhe pBr llogarine time, 

. . : 

Dekhroj se te" dhznat e pasqymara prej meje n2 kete" 
dokument ja& tL; vZteeta dhe nuk kam deklaruar as@ qi; 

1 

nuk eshtZ e vertetE k4S TA',@ 7 
- ,  . -- w 7 - 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



DEKLtLWMI I ~ R I E S A ~  PRIVATE 
PASURIT"~ E PALUAJTSEEME 

momentia e kryerjs6 Q vegrilait, v k r b  m3 W ape I@ vduti? qE paqjmbet & ddaknmentacionh qE 
dbpnmi, nlS muaged tG d s b ~ ~ l & w  v h i h  q6 kmi shhar qw paMsuwI p j d n  Mu~iese q4 rnt&onl U 
@o Uoj pas&&+ t@ patuajt&m d b  Q bjbhsae, tls regjistPllair we jo t& rq&ktmt puhhiklS, piir periudhITu 
nga dekiarhi i Mprlmb&a deri a6 dat& e Iargimit nga funbioni t€ ish- - W j a r i  junk 

Pjesa 
1Vr, P&sUr€mi f paswis8 Vlera me s b  dhe me QalZ nG % 

I  
 

  format a t e  i pamjaftueshtim, vazhdoni t4 plotesoni ne fotokopje E tij. 




